sepultura, Bestattung, Begräbnis: I. 1. qui illam insepultam sepulturam effecerunt; Phil I 5. — 2. sepulta et iustis exequiarum caruerunt; leg II 42. — II. mihi antiquissimum sepulturam genus illud fuisse videtur, quo apud Xenophontem Cyrus utitur; leg II 56. cur decernat honorem sepulturam? Phil IX 14. — III. I. eos nec inhumatos esse nec dispersi bustis humili sepultura crematos; Phil XIV 34. — 2. nec de mortui lante nisi in publicis sepulturis dici licet; leg II 65.

sequester, Vermitteln, Vermittler, Unterhändler: A. quid opus erat ad eam rem iudice sequestre? Cluent 87. — B. I. qui aut sequestra aut interpres corrumpendi iudicium solent esse; Ver pr 36. — II. quo (Sex. Vibio) sequestre in illo indice corrumpendo dicebatur esse usus; Cluent 25. — III. tu doce, per quem sequestrem (tribus) corrupta sit; Planc 48.

sequor, folgen, nachfolgen, begleiten, beitreten, bepflichten, sich anhören, nachgehen, aufsuchen, trachten, streben, annehmen: I. 1. necesse est omnino officium aut fugiendi aut sequendi ad eorum aliquid referri; fin V 18. — 2. a. a. sequitur de locis sacris religiosis; har resp 30. sequitur de captiis pecuniis et de ambitu; fin III 46. — 3. deinde sequitur, quibus ins sit cum populo agendi aut cum senatu; leg III 40. — 4. sequitur, ut de frumento empto vos doceam; Ver III 163. sequitur, ut ea (vita beata) existat ex honestate; Tusc V 67. — 5. quo constituto sequitur ab animantibus

principiis ea esse generata; nat II 75. sequitur porro, nihil deos ignorare; div II 105. — b. ne, si taciti (peccatum) praefererimus, sine causa non secuti putemur; inv I 12. secutus est C. Gracchus; har resp 41. quid sequatur, quid repugnet, vident; fin V 83. tum, quae sequuntur; nat II 110. sequuntur comibia et adfinitates; of I 54. secutum est bellum Africanum; Deiot 25. conubia: f. adfinitates. sequitur omnia vitas ea, quam tu commenabas, eversio; Ac II 99. secuti sunt avariores magistratus; Ver III 190. non quae situm esse numerum, sed secutum; orat 165. est oratio mollis et tenera et ita flexibilis, ut sequator, quocumque torques; orat 52. sequebatur raeda cum lezonibus; Phil II 58. sequitur tertia disserendi ratio et scientia; Tusc V 72. ne multa turpia sequantur; fin III 17. manebit ergo amicitia tam diu, quam prius sequetur utilitas; fin II 78. — II te, nomen, imperium, vocem, aspectum, impetum tuum stans senatus equitesque Romani et omnes boni sequebantur; har resp 22. Epicurus, in quibus sequitur Democritum, non sere labitur; fin I 18. nisi id, quod scriptum est in lege, sequimini || sequamini; inv I 70. ita sequamus asperitatemque fugiamus; orat 164. si ego, quid tu sis secutus, non perspicio; A VIII 11. D. 5. f. Cyzicum. quod (Deiotarus) fidem secutus amicitiamque populi Romani functus sit officio; div II 78. et amoenumatem || hanc || et salubritatem hanc sequor; leg II 3. aspectum: f. alqm. qui (milites veterani) illius auctoritatem, imperium, nomen secuti pro re publica arma cuperant; Phil XI 20. meminiisse debes eos, qui auctoritatem et consilium tuum non sint secuti, sua stultitiae occidisse; ep IV 3, 2 nec tam est entendum, ut bona sequamur, quam ut virtus fugiamus; of I 114. non commoda quedam sequebamur parva ac mediocria; Q fr II 8, 1. qui suo iudicio easent illam condicioneum vitae secuti; Rab Post 16. reliqua videtur esse deliberatio, quod consilium in discessu, quae loca sequamur; ep IV 2, 4. f. auctoritatem. militem cum gladiis sequuntur consulem; Phil VII 13. sermo sequatur etiam convivis; of I 132. si spes erit, Epirum, si minus, Cyzicum aut aliud aliquid sequemur; A III 16. qui ipsorum disciplinam sequor; Ac II 98. ecce aliqui duritatem et severitatem quandam in verbis et orationis quasi maestitiam sequuntur; orat 53. Epirum: f. Cyzicum. dubitabitis exemplum indicum illorum sequi? Ver II 109. quam (fidem) quoniam secuti sunt; Phil XIV 30. f. amicitiam. cum fluminis et solitudinem sequeremur; A XIII 16, 1. eam (fugam) si nunc sequor; A VIII 3, 5 cum hoc genere philosophiae, quod nos sequimur, magnam habet orator societatem; fat 3. imperium: f. alqm. auctoritatem. impetum: f. alqm. vos aene utrum illorum iudicium an voluntatam sequi malitis, considerate; Ver II 175. sequuntur largitionem rapinae; of II 54. maestitiam: f. duritatem. naturam sequi et eius quasi lege vivere; leg I 68. (Philoxenus) nomen Avianii secutus est; ep XIII 35. 1. f. alqm. auctoritatem. e quibus appareat non voluntatem vos, sed officium sequi; fin II 58. qui sequimur probabilita; Tusc II 5. qui hanc sectam rationemque vitae re magis quam verbis secuti sumus; Cael 40. si verba, non rem sequeremur; de or I 243. salubritatem: f. amoenumatem. sectam: f. rationem. eam (sellam) pulvinus sequetur; ep IX 18, 4. quam (sententiam) senatus frequens secutus est; dom 9. severitatem: f. duritatem. solitudinem sequor; A XII 23, 1. f. flumina. verba: f. rem. sequor eas vias, quas didici ab Antiocho; Ac II 98. se vitam illam tranquillam et quietam sequi maluisse; Cluent 154. cuius (platani) umbram secutus est Socrates; de or I 28. vocem: f. alqm. voluntatem: f. iudicium. voluptatem: f. officium. sequor utilitatem; fin II 78. — III an L. Tillius Cimber me est aue-